
• 

• 

ESTADO DO MARANHÃO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR 

Rua Manoel Severo, Centro Administrativo 
C.N.P.J.: 01.611.400/0001-04 

JUNTADA DE PROPOSTA READEQUADA 

Processo.  
Fls.: 

Rubrica: 

Junto aos autos do Pregão eletrônico N° 014/2024, na modalidade Pregão cujo 
objeto trata do REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE MÓVEIS, 
ELETRODOMÉSTICOS E EQUIPAMENTOS PERMANENTES PARA ATENDER A 
DEMANDA DESTE MUNICÍPIO DE BOM LUGAR - MA, a Proposta Readequada, 
apresentada pela empresa MOVEPLAST INDUSTRIA DE MOVEIS LTDA, inscrita no 
CNPJ N° 30.231.212/0001-40. 

Bom Lugar - MA, em 17 de julho de 2024. 

 tria 
DANIEL VICT 1 XAVIER LEITE 

Pregoeiro 



CNPJ: 30.231.212/0001-40 
SE: 247.60396-1 

NI ove P I ci st 
Indústria de Ma. \leis Ltda. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR 

PREGÃO ELETRONICO N" 014/2024 - MENOR PREÇO POR ITEM 

Lot. Po 1 rrbce rcs 1, SN", L6142. 06, C/c1. 13, CEP: 57.100-000 
8csirres Pre,frivica Arit.:indo. Liras 54:* ',zoa , RIes Larga/SAL 

82 9 9408-8284 

rric.~.31castiricie-ss.trIca grrIceil.corri 
Processo: 
Fls.: 

Rubrica: 
_ 

DATA DE ABERTURA: 05/07/2024 as 10:00 horas 

OBJETO: Registro de Preços para futura e eventual contratação de empresa para aquisição de móveis, eletrodomésticos e equipamentos 

permanentes para atender a demanda deste municipio de Bom Lugar/MA, conforme descrito neste Edital e seus Anexos, nas especificações. 

quantidades e condições contidas no Termo de Referencia, Anexo I do Presente Edital. 

PROPOSTA DE PREÇOS 

ITEM PRODUTOS - MARCA - MODELO UNTD 
QTD 

TOTAL 
VL. UNITÁRIO 

VALOR 
UNIT. POR 

EXTENSO 

VL. TOTAL 
VALOR 

TOTAL POR 

EXTENSO 

47 

• 

MESA SECRETA . i »a 2 GAVETAS 1 20 X 0 SB. Espectticaçao Mesa 
para Escretino Bacia F a Rivel COM 2 Gavetas 120 x 58 cm ~miai 
Estrutura em aço carbono e tarnpo em MDF. Allura 76 as Largura 120 
cm Proferia:Mac 56 em Gatanna 3 meses Ambientes Escrito.. Etcrne 

Office. Modelo Mesa para Escritem com 6Ort13 Fleatvel( UNID 105 RS 350,16 

trezentos e 

cinquenta reais 
e dezesseis 

centavos 

RS 36 766.80 

trinta e seis mil, 

setecentos e 

sessenta e seis 

reais e oitenta 
centavos 

NIOVEPLAST - MS02 

50 

("ACERA Of PLASTiCo SEM BRAÇO. Espealicaçao . oar: branca 
maienar pohpropaeno e aditivos peso ~rano recomendado: 140 kg 

UNID 990 FRS 38.10 
trinta e ato reais 

e dez centavos 
RS 34290,00 

tnnta e quatro mil, 

duzentos e 
noventa reais 

MOVEPLAST - MS02 

TOTAL 
R$ 71.056,80 

setenta e um mil c cinquenta e seis reais e oitenta centavo. 

DECLARAMOS que estao incluidas nesta proposta comercial, as CieSpeSaS com iodos os impostos. taxas. mica; gos sociais, encargos fiscais, desembaraço 

aduaneiro, encargos previdenciários e 

Quaisquer outras despesas que incidam ou venham a incidir sobre o objeto da licitaçao. 
DECLARAMOS que O fornecimento será CONFORME EDITAL 
DECLARAMOS que a validade da proposta é CONFORME EDITAL. 
DECLARAMOS que estou de acordo com todas as normas e condições deste Edital e seus anexos 

DECLARAMOS, que estão incluidas nesta Proposta de Preços, as despesas com todos os impostos, taxas. encargos SOCtals, encargos fiscais, encargos 
previdenciános e quaisquer outras despesas que incidam ou venham a incidir sobre o objeto da licitação. não lhe assistindo o direito de pleitear qualquer alteração 
de preço sob alegação de erro, omissão ou qualquer outro pretexto: 
DECLARAMOS que todas as despesas decorrentes da elaboração da proposta e participação em todas as etapas do Certame correrão por conta da mesma, não lhe 
cabe o o direito de indenização: 
DE MOS, que acatará o pagamento da Administração conforme o Edital de Convocação; 
DEC MOS, que A Garantia urra conforme o Edital de Convocação. 
Que estou de acordo com todas as normas e condições deste Edital e seus anexos 
DADOS BANCARIOS: BANCO: (2371 BRADESCO, AGENCIA:3902. CONTA CORRENTE: 9124-3 
DADOS DO REPRESENTANTE LEGAL: 
WEVERGTON PHILUPE FREIRE PEREIRA 
CPF: 081.738.654 85 
RG: 3193377-7 SEDS/AL 

Maceió/AL, 05 de Junho de 2024. 

Lãs( . 
Ciát-GolkÁériii t r7 

Welinegr ••• ••••• r lanr.rfflo em, ••• ••••••• 
.1-1Nr OG I I In .1.45 Mr. 

con • w•ahl_st • • • •••• 
e.. • 


